

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ ๓๖-๐๐๙ สายทางบ้านหนองหล่ม ศูนย์วิจัยโครงการหลวงขุนห้วยแห่ง หมู่ที่ ๘ บ้านผาหมอน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๗๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๗,๐๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ ๐.๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ้านหลวง/เทศบาลตำบลบ้านหลวง และติดตั้งชุดคอมพิวเตอร์งานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน ขนาด ๓๐ วัตต์ เส้าสูง ๖.๐๐ เมตร แบบเสากิ่งเดี่ยว จำนวน ๑๙ ๖ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,000.000	1.73	12,110.00	1.3642	2.36	16,520.46
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	210.000	525.92	110,443.20	1.3642	717.46	150,666.61
	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

ประธาน บินตาดง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ ๓๖-๐๐๙ สายทางบ้านหนองหล่ม ศูนย์วิจัยโครงการหลวงขุนห้วยแห้ง หมู่ที่ ๘ บ้านผาหมอน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๗๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๗,๐๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ ๐.๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ้านหลวง เทศบาลตำบลบ้านหลวง และติดตั้งชุดโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน ขนาด ๓๐ วัตต์ เส้าสูง ๖.๐๐ เมตร แบบเสากิ่งเดี่ยว จำนวน ๑๙ ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,000.000	408.12	2,856,840.00	1.3642	556.75	3,897,301.12
4	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	276.000	130.25	35,949.00	1.3642	177.68	49,041.62
5	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,120.000	77.37	86,654.40	1.3642	105.54	118,213.93
6	1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,750.000	69.36	121,380.00	1.3642	94.62	165,586.59
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,330,000.00
รวมราคากลาง								5,727,330.33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ ๓๖-๐๐๙ สายทางบ้านหนองหล่ม ศูนย์วิจัยโครงการหลวงขุนห้วยแห้ง หมู่ที่ ๘ บ้านผาหมอน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๗๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๗,๐๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ ๐.๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร และติดตั้งชุดโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน ขนาด ๓๐ วัตต์ เสาสสูง ๖.๐๐ เมตร แบบเสากิ่งเดี่ยว จำนวน ๑๙ ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านหลวง/เทศบาลตำบลบ้านหลวง



ประธาน ปินตาดง  
( ประธาน ปินตาดง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิมพ์พร ภิระคำ  
( พิมพ์พร ภิระคำ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์ เสงกะแซ  
( อนันต์ เสงกะแซ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง